ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Специалист по управлению персоналом» (504

часа)  заочной формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 15 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Техносферная безопасность. Охрана труда» (520

ч.) заочной формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 17 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Психолог-консультант» (252 ч.) очно-заочной

формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 60 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Психологическое консультирование. Теория и

практика прикладной психологии» (600 ч.) очно-заочной формы обучения с

применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 88 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Логопедия» (1080 ч.) очно-заочной формы обучения

с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 77 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Психологическое консультирование детей и

подростков» (402 ч.) очно-заочной формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 63 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Юриспруденция» (506 ч.) заочной формы обучения

с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 23 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2023 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Психология пищевого поведения и

нутрициология» (1000ч) очно-заочной формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 80 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

ПРИКАЗ

«___» ________2022 г.                    г. Ижевск                                                     №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Установить стоимость оказания образовательных услуг по программе

профессиональной переподготовки «Коучинг. Эффективные стратегии достижений»

(22 очно-заочной формы обучения с применением ДОТ

 из расчета на одного слушателя — 63 000 руб.

Директор                                                                                                           Новикова В.В.

		2023-11-18T17:44:20+0400
	МВЕК